SIEMENS

Siemens iQ500 KU15RAFFO frigorifero Da incasso 137 L F Bianco

Marchio : Siemens

Nome del prodotto :
KU15RAFFO

Famiglia del prodotto: iQ500

Codice prodotto: KU15RAFFO

Siemens iQ500 KU15RAFF0. Capacita netta frigorifero: 137 L, Classe climatica: SN-ST, Emissione
acustica: 38 dB. Numero di ripiani frigorifero: 3, Numero di cassetti per verdura: 1. Tipo di lampada: LED.
Cerniera porta: Destra. Consumo energetico annuo: 114 kWh, Classe efficienza energetica: F. Peso: 34,1

kg. Colore del prodotto: Bianco

Design

Posizionamento dell'apparecchio *
Colore del prodotto *

Cerniera porta

Porte reversibili

Display incorporato *

Numero di ripiani frigorifero *
Numero di cassetti per verdura *
Porta uova

Porta bottiglie

Materiale ripiano

Prestazione

Capacita netta frigorifero *
Classe climatica *

Classe emissione rumore *
Emissione acustica *

Sbrinamento automatico (
frigorifero)

Da incasso
Bianco
Destra

“ AP WX oA

Vetro temperato/Plastica

137L
SN-ST
C

38dB

J

Ergonomia

Luce interna

Tipo di lampada
Piedini regolabili
Lunghezza cavo

Gestione energetica

Scala di efficienza energetica
Classe efficienza energetica *
Carico di collegamento
Consumo energetico annuo *
Tensione di ingresso AC
Frequenza di ingresso AC
Corrente

Dimensioni e peso

Larghezza del compartimento
Profondita del compartimento
Altezza del compartimento
Larghezza *

Profondita *

Altezza *

Peso

G

v
LED
v
2,3m

DaAaG
F

90 W

114 kWh
220-240V
50 Hz
10A

60 cm
55 cm
82 cm
598 mm
548 mm
820 mm
34,1 kg
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